[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           26.04.2010
	№
	           361

г. Ейск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Ейский район»
          В соответствии со статьей 60 Устава муниципального образования Ейский район, принятого решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 октября 2009 года № 306, постановляю:

           1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Ейский район» ( прилагается).
           2. Отделу по работе с органами местного самоуправления и территориальным общественным самоуправлением администрации муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать настоящее постановление в специально оборудованных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
           3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Ейский район

М.Э. Нечитайло